様式第1号－1（第2条関係）
邑久スポーツ公園利用許可申請書

瀬戸内市邑久スポーツ公園　指定管理者　　　　　　　　　年　　　月　　　日
特定非営利活動法人　瀬戸内市スポーツ協会　様

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（学年　　　年生）
　　　　電　話（　　　　）　　　 　－　　　　　　　　（年齢　　　　歳）

　 瀬戸内市スポーツ公園条例施行規則第2条の規定により次のとおり利用許可を
申請します。
	行事の名称
及 び 内 容

	利 用 月 日
	年　　　月　　　日（　　　曜日）

	利　　用　　施　設
	利　用　時　間
	利　用
人　数

	開始時刻
	終了時刻

	芝グラウンド・1/2面（ A・B ）
	：
	：

	芝 グ ラ ウ ン ド ・ 全 面
	：
	：

	テニスコート（ A・B・C・D ）
	：
	：

	テ ニ ス コ ー ト 照 明
	：
	：

	テニスコート（練習用コート）
	：
	：

	野      　     球    　      場
	：
	：

	野 球 場 照 明 （全 ・ 半 ）
	：
	：

	野球場ミーティングルーム
	：
	：

	野外スペース（　　　　㎡）
	：
	：

	特別施設等
	※営利目的の場合は○を付けてください。
（営利目的）

	共催、後援者

	受  付  印

	備　　考